
Министерство труда и социальной защиты населения Ставропольского края
Г осу дарственное автономное учреждение 

дополнительного профессионального образования 
«Центр повышения квалификации и 

профессиональной переподготовки работников
социальной сферы»

355008, г. Ставрополь, ул. Лермонтова 206а 
Internet: www.dposoc.ru E-mail: gaudpo sk@mail.ru 

ИНН 2634098960, КПП 263401001

ПРИКАЗ

•« //»  jj-cdctjbJ 2 0 / /  года № Y S

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции 
в ГАУ ДПО «Центр повышения квалификации и профессиональной 
переподготовки работников социальной сферы»

В связи с кадровыми перестановками в ГАУ ДПО «Центр повышения 
квалификации и профессиональной переподготовки работников социальной 
сферы» (далее -  Центр ДПО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ от «09» января 2020 года № 16.
2. Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции 

в Центре ДПО:

Багмет Ксения 
Викторовна

директор, председатель комиссии

Иванова Елена 
Васильевна

заместитель директора, заместитель 
председателя комиссии

Федорова Арина 
Игоревна

аналитик научно-аналитического отдела

Члены комиссии:

Орлова Галина 
Захаровна

председатель Ставропольской региональной 
общественной организации «Союз
социальных педагогов и социальных 
работников»

http://www.dposoc.ru
mailto:gaudpo_sk@mail.ru


г

/If
Мухорьянова
Оксана
Анатольевна

Ржемовская Анна 
Валерьевна

кандидат экономических наук, доцент 
кафедры государственного, муниципального 
управления и экономики труда 
ФГ АОУ ВО «Северо-Кавказский 
федеральный университет»

начальник отдела сопровождения 
электронного обучения

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор


